
UCHWAŁA NR 18/560/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2016 r. 
 

w sprawie utworzenia wojewódzkiej rady konsultacyjnej do spraw działaczy opozycji  
i osób represjonowanych 

 
 Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych  
(Dz. U z 2015 r., poz. 693 i 1220), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Powołuje się wojewódzką radę konsultacyjną do spraw działaczy opozycji i osób 
represjonowanych działającą przy Zarządzie Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w składzie: 
1) Michał Leszczyc – Grabianka; 
2) Dariusz Jaworski; 
3) Ryszard Musielak; 
4) Zbigniew Nowek; 
5) Jan Raczycki; 
6) Wojciech Polak; 
7) Jan Rulewski; 
8) Jan Wyrowiński. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


